



MOS <b>VE17MO129846</b>	Commessa <b>VEMO00001.SN</b>	Voce di Budget / Spesa <b>F8 - 5100102006</b>	CUP ...	CIG ...
----------------------------	---------------------------------	--	------------	------------

**Centro di Manutenzione 3°- Nucleo 2**

**S.S. 51 "di Alemagna" dal km 72+500 al km 96+000**

**SERVIZIO FORFETTARIO RELATIVO A TUTTI GLI INTERVENTI PER LO SGOMBERO NEVE E IL TRATTAMENTO ANTIGELO DEI PIANI VIABILI DELLE STRADE STATALI PER LA STAGIONE INVERNALE 2017-2018**

**Perizia n 129846 del 10/03/2017 dell'importo di € 208.225,00**

*protocollo*

Aggiornamento del:

**COMPUTO METRICO SICUREZZA**

Il Progettista:  
Geom. Elvino BORELLI

Il Responsabile del Procedimento:  
Ing. Gabriella MANGINELLI

**Coordinamento Territoriale Nord Est**

**Area Compartimentale Veneto**

Via E. Millosevich, 49 - 30173 Venezia Mestre  
T [+39] 041 2911411 - F [+39] 041 5317321  
Pec anas.veneto@postacert.stradeanas.it  
www.stradeanas.it

**Anas S.p.A. - Società con Socio Unico**

Sede Legale

Via Monzambano, 10 - 00185 Roma  
T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224  
Pec anas@postacert.stradeanas.it  
Cap. Soc. Euro 2.269.892.000,00  
Isct. R.E.A. 1024951  
P.IVA 02133681003 - C.F. 80208450587



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 SIC.02.02.00 1.a	SICUREZZA - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI - DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - ELMETTO DI SICUREZZA - IN POLIETILENE AD ALTA DENSITÀ con marchiatura CE e validità di utilizzo non scaduta. Sono compresi: - l'uso per la durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori; - la verifica e la manut ... e di lavoro e usato continuativamente dall'operatore durante le lavorazioni interferenti. PER OGNI GIORNO DI UTILIZZO	2,00			365,000	730,00		
	SOMMANO cad					730,00	0,15	109,50
2 SIC.02.02.02 5.2.c	SICUREZZA - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI - DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - GUANTI DI PROTEZIONE DAL FREDDO - IN PELLE CON INTERNO IN LANA, CON TRATTAMENTO OLEODIFUGO forniti dal datore di lavoro e usati dall'operatore durante le lavorazioni interferenti. Sono compresi: - l'uso per la durata dei lavori al fine di garantire la sicurezza dei lav ... i ed agli strappi, rischi per il freddo con resistenza al freddo convettivo e da contatto PER OGNI GIORNO DI UTILIZZO	2,00			365,000	730,00		
	SOMMANO cad					730,00	1,00	730,00
3 SIC.02.02.05 0	SICUREZZA - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI - DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - PANTALONE AD ALTA VISIBILITÀ di vari colori, con bande rifrangenti, 35% poliestere e 65% cotone, completo di due tasche anteriori, tasca posteriore e porta metro, fornito dal datore di lavoro e usato dall'oper ... 'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori PER OGNI GIORNO DI UTILIZZO	2,00			365,000	730,00		
	SOMMANO cad					730,00	0,22	160,60
4 SIC.02.02.05 5	SICUREZZA - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI - DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - GILET AD ALTA VISIBILITÀ di vari colori, con bande rifrangenti, tessuto in poliestere, chiusura con bande al velcro, fornito dal datore di lavoro e usato dall'operatore durante le lavorazioni interferenti. ... 'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori PER OGNI GIORNO DI UTILIZZO	4,00			365,000	1'460,00		
	SOMMANO cad					1'460,00	0,04	58,40
5 SIC.02.02.06 0	SICUREZZA - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI - DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - GIACCONE AD ALTA VISIBILITÀ di vari colori, con bande rifrangenti, impermeabile con cappuccio foderato con visiera antiurto, tessuto in poliestere, tasca interna con zip e due tasche anteriori, valvole di ae ... 'esecuzione di lavorazioni							
	A RIPORTARE							1'058,50

Num. Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'058,50
	interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori PER OGNI GIORNO DI UTILIZZO	6,00			365,000	2'190,00		
	SOMMANO cad					2'190,00	0,60	1'314,00
6 SIC.02.02.06 5	SICUREZZA - MISURE PREVENTIVE E PROTETTIVE E DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALI - DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - SCARPE DA LAVORO basse o alte, con puntale in acciaio, resistenti alle abrasioni, con lamina antiforo, resistenti allo scivolamento, resistenti agli idrocarburi, olii e solventi, fornite dal datore ... 'esecuzione di lavorazioni interferenti, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori PER OGNI GIORNO DI UTILIZZO	6,00			365,000	2'190,00		
	SOMMANO cad					2'190,00	0,24	525,60
7 SIC.04.05.00 1	SICUREZZA - MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA - ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO - PACCO DI MEDICAZIONE secondo le disposizioni di legge. Sono compresi: - l'uso per la durata della fase che prevede la presenza in cantiere di questo presidio al fine di garantire un immediato primo i ... del cantiere e al fine di garantire la sicurezza, l'igiene e la salute dei lavoratori. Per tutta la durata dei lavori					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	93,20	93,20
8 ARR	PER ARROTONDAMENTI PER ARROTONDAMENTI					8,70		
	SOMMANO euro					8,70	1,00	8,70
	Parziale LAVORI A MISURA euro							3'000,00
	TOTALE euro							3'000,00
	Data, 10/03/2017 Il Direttore dei Servizi geom. Elio NOBILI							
	A RIPIANTARE							